
                                                  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.04.2020                                                                                                                                 № 1585 

 
О внесении изменения в постановление Администрации Миасского городского 

округа от 18.06.2018 г. № 2756  

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Миасского городского 

округа от 18.06.2018 г. № 2756 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого 

и среднего предпринимательства» и признании утратившим силу постановления 

Администрации МГО от 08.08.2016 г. № 4368», а именно пункт 14 приложения к 

вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции: 

«14. СМСП вправе не представлять документы, указанные в подпунктах 3, 5, 6, 

7 пункта 10 настоящего Административного регламента. В случае если СМСП не 

были представлены указанные документы:  

-Администрация МГО самостоятельно запрашивает их в соответствии с 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг»; 

-регистрирует после поступления полного пакета документов путем внесения 

под индивидуальным номером данных в электронный журнал учета заявлений 

СМСП.». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить 

направление копии настоящего постановления для включения в регистр 

муниципальных нормативных актов Челябинской области и разместить на 

официальном сайте Администрации Миасского городского округа в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

3. Пресс-секретарю (помощнику Главы Миасского городского округа) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по экономическому развитию и инвестициям). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                           Г.М. Тонких 

 
 


